
Uchwała nr VIII/61/07
  Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/49/07 z dnia 26 marca 2007r. w sprawie przystąpienia 
do konkursu o dofinansowanie projektu „Program diagnostyki obrazowej – od przyjęcia 
do hospitalizacji na terenach turystyki górskiej. Szpitalny Oddział Ratunkowy z Izbą 
Przyjęć  –  Blok  Operacyjny  –  Rezonans  Magnetyczny”  w  ramach  Mechanizmu 
Finansowego  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz  Norweskiego  Mechanizmu 
Finansowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 184 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

w uchwale Rady Powiatu Cieszyńskiego nr VI/49/07 z dnia 26 marca 2007r. § 2 otrzymuje 

brzmienie:

Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu  Cieszyńskiego  w  latach  2008  –  2010  kwotę  661.990 

złotych (słownie: sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych) 

na  realizację  części  nieinwestycyjnej  projektu  „Program  diagnostyki  obrazowej  –  od 

przyjęcia do hospitalizacji na terenach turystyki górskiej. Szpitalny Oddział Ratunkowy z Izbą 

Przyjęć – Blok Operacyjny – Rezonans Magnetyczny”, z czego w:

1) 2008 r. – do kwoty 137.671 złotych

2) 2009 r. – do kwoty 243.089 złotych

3) 2010 r. – do kwoty 281.230 złotych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


